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Arbeitsgemeinschaft: BILDUNGS- UND BERUFSORIENTIERUNG
Leitung:
Karin Trippacher, BEd.

karin.trippacher@liwest.at
	Region
	BAG-Leiter/in

	Päd/1

L – LL
	Elisabeth Urschitz-Tröls
MS3, Figulystraße 5, 4020 Linz 
Tel. +43732 65261915, [image: image2.png]


 elisabeth.urschitz@schule-ooe.at

	Päd/2
KI – SE – SR
	Belinda Göberl
MS Weyer, Schulstraße 11, 3335 Weyer
Tel. +43 7355 64501, [image: image3.png]


 b.goeberl@eduhi.at,

[image: image4.png]


 s415072@schule-ooe.at
Magdalena Brettmaiser
MS St. Anna, Annaberg 4, 4400 Steyr
Tel. +43 7252 72093-17, [image: image5.png]


 brma@schule.at

	Päd/3

GM – VB
	Petra Sperr

MS Laakirchen, Europaplatz 4, 4663 Laakirchen 
Tel. + 43 7613 237030, [image: image6.png]


 pk.sperr@gmail.com

	Päd/4
BR – RI - SD
	Dominik Brunner
NMS 2 Ried, Roseggerstr. 2, 4910 Ried i. I.

Tel. +43 650 5604508, [image: image7.png]


 himbeer_pudding@yahoo.de
Stefan Illibauer
MS St. Marienkirchen, Schulstr. 18, 4774 St. Marienkirchen
Tel. +43 7711 2304, [image: image8.png]


 stefanillibauer@yahoo.de

	Päd/5

WE - WL – GR - EF
	Petra Innerhuber
MS 1 Lambach, Hafferlstr. 7, 4650 Lambach
Tel. +43 7245 28844, [image: image9.png]


 petra.innerhuber@liwest.at
Andrea Ortner 
MS Hartkirchen, Siernerstr. 21, 4082 Aschach/Donau
Tel. +43 7273 895620, [image: image10.png]


 seiler50.as@gmail.com

	Päd/6

FR – PE – RO - UU
	Lisa Gradl
PTS Pregarten, Althauserstr. 10, 4230 Pregarten
Tel. +43 7236 2395-31 [image: image11.png]


 lisa.gradl@schule-ooe.at
Michaela Oberleitner

MS Perg Schulzentrum, Waidhoferstr. 2, 4320 Perg

Tel. +43 7262 58222

[image: image12.png]


 m.oberleitner@hotmail.com [image: image13.png]


 s411152@schule-ooe.at
Sabine Bauernfeind

MS Mauthausen, Josef-Czerwenka-Str. 2, 4310 Mauthausen 

Tel. +43 7238 2263–73, Mobil +43 0699/10277412 

 SHAPE  \* MERGEFORMAT 


 s411042@schule-ooe.at

Christian Tröls

MS Helfenberg, Schulstraße 20, 4184 Helfenberg,

Tel. +43 7216 7011-16, [image: image15.png]


 christian.troels@gmail.com, 

· s413132@schule-ooe.at
Martin Fesl

MS Niederwaldkirchen, Schallenbergstraße 11, 4174 Niederwaldkirchen, Tel. +43 7231 2430-72, [image: image16.png]


 martin.fesl@schule-ooe.at
Verena Hanus
MS Bad Leonfelden, Adalbert Stifter Straße 27, 4190 Bad Leonfelden Tel. +43 7213 6292-11, [image: image17.png]


 verena.hanus@schule-ooe.at
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